
                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ: Σακελλαρίου Χριστίνα   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                         Χανιά:  16/08/2011 
                                    Α.Π:68758  

Aριθµ. Αποφ. 628 
Θέµα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  εργαζοµένων  

µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου  Χρόνου   
 
          

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1) Tις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
3) Το άρθρο 21 του Ν. 2190/94 όπως συµπληρώθηκε και ισχύει 
4)   Τις υπ’ αριθµ. 599/2011, 613/2011 και  618/2011 Απόφασεις  ∆ηµάρχου Χανίων που 
αφορούν στην πρόσληψη προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, για την κάλυψη  των αναγκών λειτουργίας της παιδικής 
κατασκήνωσης στην περιοχή Καλαθά Χανίων 
5) Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     
 

 
            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Α) Λύνουµε την εργασιακή  Σχέση των  παρακάτω εργαζοµένων, οι οποίοι εργάστηκαν µε 
σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, στις 16/08/2011 ηµεροµηνία κατά 
την οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος απασχόλησης. 
 

     
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  

1. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  
2. ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  
3. ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  
4. ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  
5. ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΙ∆ΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ  - 
ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ 

 

6. ΚΑΡΜΠΑ∆ΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ  - 
ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ 

 

7. ΚΡΙΘΑΡΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙ∆ΙΚΟΣ  
 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛΩΗ5-61Τ



 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ  - 
ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ 

8. ∆ΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ - 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

 

9. ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΑΛΕΝΗ ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ - 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

 

10. ∆ΙΒΑΝΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ  
11. ΡΟ∆ΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ  
12. ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
13. ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
14. ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ – 

ΦΥΛΕΝΙΑ 
ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  

15. ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
16. ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
17. ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
18. ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
19. ΣΤΡΑΤΙ∆ΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
20. ΜΑΥΡΕ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
21. ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
22. ΧΑΪ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΟΜΑ∆ΑΡΧΗΣ  
23. ΠΟΛΕΜΑΡΧΑΚΗ  ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΑ  
24. ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΙΑΤΡΟΣ  

 
                       

 
 

 
 
Κοινοποίηση:              

1. Γραφείο Προσωπικού        Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                

       3.   ∆.Ο.Υ.      
      4    Ενδιαφερόµενοι             ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΛΩΗ5-61Τ


